150

160

324

143

155

145

147

144

149

146

Namn
Arvehed Moa

Backlund Nils

Coleman Michelle

Eliasson Isak

Erneholm Oliver

Faltman Helena

Hanson Rasmus

Hanson Robin

Henriksen Gustav

Karlsson Adam

Deltagare per klubb

Sparvagen Simforening

Fodd Licens Klubb
2003 AT7803 SPARVAGEN

2002 AX9302 SPARVAGEN

1993 AM2493 SPARVAGEN

1996 AJ5596 SPARVAGEN

2003 A04503 SPARVAGEN

1980 AB1680 SPARVAGEN

2003 AB1303 SPARVAGEN

SPARVAGEN

2001 AA2701

2002 AM1702 SPARVAGEN

2000 AK5900 SPARVAGEN

Str Anmalda grenar

(35, 100m Breaststroke Women
(37, 100m Butterfly Women
(713, 50m Freestyle Women

() RES 8, 100m Backstroke Men
(3 10, 200m Butterfly Men

(3 24, 100m Butterfly Men

(0 26, 50m Backstroke Men

(0 33, 200m Backstroke Men
(39, 50m Backstroke Women
(3 13, 50m Freestyle Women
(1 19, 100m Freestyle Women
(3 25, 100m Backstroke Women
(3 2, 100m Freestyle Men

(3 17, 50m Butterfly Men

(3 24, 100m Butterfly Men

(3 30, 50m Freestyle Men

(3 2, 100m Freestyle Men

(0 8, 100m Backstroke Men

(] 15, 100m Medley Men

(1 17, 50m Butterfly Men

(3 22, 100m Breaststroke Men
(3 24, 100m Butterfly Men

(0 26, 50m Backstroke Men

(3 28, 200m Medley Men

(J RES 16, 200m Backstroke Women
(JRES 25, 100m Backstroke Women

(3 2, 100m Freestyle Men
() 12, 400m Freestyle Men
(3 20, 200m Freestyle Men
(3 30, 50m Freestyle Men
(3 2, 100m Freestyle Men
(3 12, 400m Freestyle Men
(3 17, 50m Butterfly Men
(3 20, 200m Freestyle Men
() 24, 100m Butterfly Men
(3 30, 50m Freestyle Men
(3 2, 100m Freestyle Men
(0 8, 100m Backstroke Men
(O 15, 100m Medley Men
(3 20, 200m Freestyle Men
(0 26, 50m Backstroke Men
(]33, 200m Backstroke Men
() 2, 100m Freestyle Men
() 12, 400m Freestyle Men
(3 20, 200m Freestyle Men
(3 28, 200m Medley Men
(3 30, 50m Freestyle Men

2020-09-17 15:01:58

Resultathantering: WinGrodan 2.6

Licensierad till: Vasby Simsallskap

Sida 1/2

1:14.53
1:11.02
29.82
1:05.36
2:25.54
1:03.72
32.04
2:17.85
26.67
23.59
51.47
56.57
47.81
25.48
53.81
22.11
53.99
1:03.97
1:03.95
26.73
1:08.59
58.72
31.43
2:08.73
3:00.44
1:19.92
53.52
4:11.27
1:56.63
25.09
47.75
3:44.97
23.98
1:43.74
54.14
22.05
51.24
54.93
58.66
1:53.91
25.72
1:57.09
51.40
3:56.30
1:51.69
2:10.14
23.98



153

159

158

148

157

152

154

151

156

Namn
Larsson Marcus

Majta Jakub

Neuhardt David

Sandsjo Tone

Stupans Rudolfs

Styrman Arvid

Takala Amanda

Wallén Andreas

Waullrich Emilia

Deltagare per klubb

Fodd Licens

Klubb

2003 AMO0903 SPARVAGEN

2003 AV9703

2003 AU6103

2003 AF5403

1999 AX0599

2002 AQ2502

2004 AP3804

2002 AP9302

2003 BI8203

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

SPARVAGEN

Str Anmdlda grenar

(3 4, 50m Breaststroke Men

(0 14, 200m Breaststroke Men
(3 18, 1500m Freestyle Men
(022, 100m Breaststroke Men
(1 30, 50m Freestyle Men

(7] 4, 50m Breaststroke Men

(0 14, 200m Breaststroke Men
(3 17, 50m Butterfly Men

(0 22, 100m Breaststroke Men
(3 28, 200m Medley Men

(3 4, 50m Breaststroke Men

(0 14, 200m Breaststroke Men
(322, 100m Breaststroke Men
(330, 50m Freestyle Men

(J 5, 100m Breaststroke Women
(3 13, 50m Freestyle Women

(J 21, 50m Breaststroke Women

(031, 200m Breaststroke Women

(3 2, 100m Freestyle Men

(0 8, 100m Backstroke Men

() 20, 200m Freestyle Men

(3 30, 50m Freestyle Men

(3 2, 100m Freestyle Men

(0 8, 100m Backstroke Men

(O 15, 100m Medley Men

(0 22, 100m Breaststroke Men
(3 28, 200m Medley Men

(1) 33, 200m Backstroke Men

() 3, 200m Freestyle Women
(] 11, 200m Medley Women

(0 16, 200m Backstroke Women
(3J 19, 100m Freestyle Women
(3 23, 400m Medley Women

(0 25, 100m Backstroke Women
(332, 100m Medley Women

(3 2, 100m Freestyle Men

(1) 14, 200m Breaststroke Men
(3 17, 50m Butterfly Men

(3 24, 100m Butterfly Men

(3 30, 50m Freestyle Men

(3 7, 100m Butterfly Women
(J9, 50m Backstroke Women
(3 13, 50m Freestyle Women

(] 16, 200m Backstroke Women
(J 19, 100m Freestyle Women
(0 25, 100m Backstroke Women
(3 27, 200m Butterfly Women
(332, 100m Medley Women

(3 34, 50m Butterfly Women

2020-09-17 15:01:58

Resultathantering: WinGrodan 2.6

Licensierad till: Vasby Simsallskap

Sida 2/2

32.78
2:36.61
17:00.74
1:14.40
27.10
30.75
2:23.06
28.50
1:05.78
2:14.47
30.94
2:19.81
1:05.56
26.34
1:09.01
28.16
32.02
2:30.89
54.15
1:03.57
2:05.35
24.59
58.17
1:05.02
1:02.88
1:07.35
2:14.22
2:16.14
2:10.30
2:25.09
2:26.95
59.92
5:08.55
1:07.99
1:09.18
55.50
2:30.33
25.86
57.61
25.36
1:11.50
34.93
29.97
2:39.46
1:04.95
1:12.17
2:41.31
1:12.69
32.79



