## Deltagare per klubb

## Spårvägen Simförening

		- ·	5011 5111111011	_	
ld	Namn	Född Licens	Klubb	Str Anmälda grenar	
150	Arvehed Moa	2003 AT7803	SPÅRVÄGEN	5, 100m Breaststroke Women	1:14.53
				☐7, 100m Butterfly Women	1:11.02
				☐13, 50m Freestyle Women	29.82
160	Backlund Nils	2002 AX9302	SPÅRVÄGEN	RES 8, 100m Backstroke Men	1:05.36
				☐ 10, 200m Butterfly Men	2:25.54
				24, 100m Butterfly Men	1:03.72
				26, 50m Backstroke Men	32.04
				33, 200m Backstroke Men	2:17.85
324	Coleman Michelle	1993 AM2493	SPÅRVÄGEN	9, 50m Backstroke Women	26.67
0	Coleman Whenene		JIANVAGEN	☐ 13, 50m Freestyle Women	23.59
				19, 100m Freestyle Women	51.47
				25, 100m Backstroke Women	56.57
1/12	Eliaccon Icak	1996 AJ5596	SPÅRVÄGEN	<del>_</del> ·	
143	Eliasson Isak	1990 AJ5590	SPARVAGEN	2, 100m Freestyle Men	47.81
				17, 50m Butterfly Men	25.48
				24, 100m Butterfly Men	53.81
			9	30, 50m Freestyle Men	22.11
155	Erneholm Oliver	2003 AO4503	SPÅRVÄGEN	2, 100m Freestyle Men	53.99
				☐ 8, 100m Backstroke Men	1:03.97
				☐ 15, 100m Medley Men	1:03.95
				☐ 17, 50m Butterfly Men	26.73
				22, 100m Breaststroke Men	1:08.59
				24, 100m Butterfly Men	58.72
				26, 50m Backstroke Men	31.43
				☐ 28, 200m Medley Men	2:08.73
145	Fältman Helena	1980 AB1680	SPÅRVÄGEN	RES 16, 200m Backstroke Women	3:00.44
				RES 25, 100m Backstroke Women	1:19.92
147	Hanson Rasmus	2003 AB1303	SPÅRVÄGEN	2, 100m Freestyle Men	53.52
				12, 400m Freestyle Men	4:11.27
				20, 200m Freestyle Men	1:56.63
				30, 50m Freestyle Men	25.09
144	Hanson Robin	2001 AA2701	SPÅRVÄGEN	2, 100m Freestyle Men	47.75
		2001 / 0 12/01	3171117110211	12, 400m Freestyle Men	3:44.97
				17, 50m Butterfly Men	23.98
				20, 200m Freestyle Men	
					1:43.74
				24, 100m Butterfly Men	54.14
4.40	Hamilton Contac	2002 4144702	CD Å DV Ä CEN	30, 50m Freestyle Men	22.05
149	Henriksen Gustav	2002 AM1702	SPARVAGEN	2, 100m Freestyle Men	51.24
				8, 100m Backstroke Men	54.93
				15, 100m Medley Men	58.66
				20, 200m Freestyle Men	1:53.91
				26, 50m Backstroke Men	25.72
				33, 200m Backstroke Men	1:57.09
146	Karlsson Adam	2000 AK5900	SPÅRVÄGEN	2, 100m Freestyle Men	51.40
				12, 400m Freestyle Men	3:56.30
				20, 200m Freestyle Men	1:51.69
				28, 200m Medley Men	2:10.14
				30, 50m Freestyle Men	23.98

## Deltagare per klubb

			.94.	- p		
Id	Namn	Född	Licens	Klubb	Str Anmälda grenar	
153	Larsson Marcus	2003 A	AM0903	SPÅRVÄGEN	4, 50m Breaststroke Men	32.78
					☐ 14, 200m Breaststroke Men	2:36.61
					☐ 18, 1500m Freestyle Men	17:00.74
					22, 100m Breaststroke Men	1:14.40
					30, 50m Freestyle Men	27.10
159	Majta Jakub	2003 AV9703	AV9703	3 SPÅRVÄGEN	4, 50m Breaststroke Men	30.75
					☐ 14, 200m Breaststroke Men	2:23.06
					☐ 17, 50m Butterfly Men	28.50
					22, 100m Breaststroke Men	1:05.78
					28, 200m Medley Men	2:14.47
158	Neuhardt David	2003	AU6103	SPÅRVÄGEN	4, 50m Breaststroke Men	30.94
					☐ 14, 200m Breaststroke Men	2:19.81
					22, 100m Breaststroke Men	1:05.56
					30, 50m Freestyle Men	26.34
148	Sandsjö Tone	2003 AF5	AF5403	SPÅRVÄGEN	5, 100m Breaststroke Women	1:09.01
					13, 50m Freestyle Women	28.16
					21, 50m Breaststroke Women	32.02
					31, 200m Breaststroke Women	2:30.89
157	Stupans Rudolfs	1999 AX0599	AX0599	SPÅRVÄGEN	2, 100m Freestyle Men	54.15
					8, 100m Backstroke Men	1:03.57
					20, 200m Freestyle Men	2:05.35
					30, 50m Freestyle Men	24.59
152	Styrman Arvid	2002 AQ2502	SPÅRVÄGEN	2, 100m Freestyle Men	58.17	
					8, 100m Backstroke Men	1:05.02
					15, 100m Medley Men	1:02.88
					22, 100m Breaststroke Men	1:07.35
					28, 200m Medley Men	2:14.22
					33, 200m Backstroke Men	2:16.14
154	Takala Amanda	2004 AP3804	AP3804	SPÅRVÄGEN	3, 200m Freestyle Women	2:10.30
					11, 200m Medley Women	2:25.09
					16, 200m Backstroke Women	2:26.95
					19, 100m Freestyle Women	59.92
				23, 400m Medley Women	5:08.55	
					25, 100m Backstroke Women	1:07.99
					32, 100m Medley Women	1:09.18
151	Wallén Andreas	2002	AP9302	SPÅRVÄGEN	2, 100m Freestyle Men	55.50
	Transcri / marcus				14, 200m Breaststroke Men	2:30.33
					17, 50m Butterfly Men	25.86
				24, 100m Butterfly Men	57.61	
					30, 50m Freestyle Men	25.36
156	Wullrich Emilia	2003 BI8203	BI8203	SPÅRVÄGEN	7, 100m Butterfly Women	1:11.50
					9, 50m Backstroke Women	34.93
					13, 50m Freestyle Women	29.97
					☐ 16, 200m Backstroke Women	2:39.46
					19, 100m Freestyle Women	1:04.95
				25, 100m Backstroke Women	1:12.17	
				27, 200m Butterfly Women	2:41.31	
				32, 100m Medley Women	1:12.69	
					34, 50m Butterfly Women	32.79
					_ ,,	32.73